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Krajowa Administracja
Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
w Warszawie

1401/1LZ/260-37/4/17/JW
Do Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w irybie przetargu
nieograniczonego na ,,Dzierzawe urzadzen wielofunkcyjnych” — PN/37/2017

Zamawiajacy — Izba Administracji Skarbowej w Warszawie — wykonujac dyspozycje art. 38 ust. 1 pkt 1,
ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579),
zwanej dalej Ustawa, informuje Wykonawcdw, ze wplynely nastgpujace zapytania do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, na ktdre niniejszym udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany tresci
SIWZ w nastepujacy sposob:

WYJASNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TRESCI SIWZ

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje urzqdzenie z podajnikiem odbioru dokumentow na wysokosci 80 cm?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy akceptuje urzadzenia z podajnikiem odbioru dokumentéw na wysokosci minimum 80 cm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje urzqdzenie drukujgce z rozdzielczoscig 600 x 600 dpi? Zwracamy uwage, ze
wymagana obecnie rozdzielczos¢ moze mieé praktyczne znaczenie w urzqdzeniach kolorowych do
drukowania wysokiej jakoSci zdjgé. W przypadku urzqdzenr monochromatycznych jest drastycznie
zawyzona, nie daje w praktyce zadnych dodatkowych korzysci dla uzytkownika a przy tym powoduje
znaczne ograniczenie konkurencyjnosci ofert.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie przewiduje zmian minimalnej rozdzielczosci wydruku.

Pytanie 3:
Prosimy o wyjasnienie czy podajnik uniwersalny na 500 arkuszy wlicza si¢ do wymaganej pojemnosci
lqgcznej czy chodzi o podajnik dodatkowy?

Odpowiedz 3:
Uniwersalny podajnik obshigujacy format papieru A4 i A3 min. 500 stron papieru 80 g/m? wlicza si¢ do
acznej pojemnosci podajnikéw papieru.
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INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI SIWZ
Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacy sposob:

Zmiana zapiséw ust. 3 w Zatgczniku Nr 1 do SIWZ — Szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia:
Wymagane parametry /specyfikacja techniczna/ urzadzen wielofunkcyjnych z obsluga wydruku
w formacie A-5, A-4, A-3.

Tabela; Opis cech wymaganych:

W pozycji 3 bylo

3. Wysoko$¢ podajnika odbioru dokumentéw: min. 85 cm.

Po zmianie:

3. Wysokos¢ podajnika odbioru dokumentéw: min. 80 ¢m.

Powyzsze wyjasnienia oraz zmiana tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow bioracych udziat
W postepowaniu.

Wykonujge dyspozycje art. 38 ust. 2 i ust. 4 Ustawy powyzsze odpowiedzi oraz zmiang tresci SIWZ
Zamawiajgcy zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem: www.mazowieckie.kas.gov.pl
w zaktadce ,,Ogloszenia/zamowienia publiczne powyzej 30 tys. EUR”.

Z uwagi, ze zakres udzielonych wyjasnien na wniesione pytania nie wymaga dodatkowego naktadu pracy,
obowiazuje termin sktadania i otwarcia ofert podany w ogltoszeniu opublikowanym w DUUE Dz.U. 2017/S
207-427414 z dnia 27.10.2017 r., tj. 06.12.2017r. do godz. 10:00.
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